

Allergènes Semaine du 25 au 29 août 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Concombre à la Crème	Salade de concombre à la Crème	Concombre, vinaigrette (huile végétale, vinaigre coloré, moutarde (MOUTARDE, SULFITES), sel, poivre, CREME fraîche, FROMAGE BLANC, ciboulette	moutarde, sulfites, lait	
	Tomate Vinaigrette	Salade de tomate assaisonnée à la vinaigrette	Tomate, vinaigrette	Moutarde, sulfites	
Plats	Cheese Burger (VBF)	Pain spécial graines de sésame garni de viande de bœuf/prot. de soja, sce et fromage fondu	Pain spécial aux graines de SESAMES (Farine de blé, eau, huile de colza, levure, sucre, graines de SESAME, sel, farine de fève), Préparation de viande hachée de boeuf (Viande de bœuf française, protéines de SOJA), eau, chapelure (BLE, sel), fibres et maïdon de pois, arôme naturel, sucre, FROMAGE, BEURRE, amidon de pomme de terre, LAIT, Sauce(eau, MOUTARDE au vinaigre, épice, SULFITES, arômes naturels, sucre, concentré de tomate, oignons), cornichons, amidon de maïs, vinaigre	Lait, soja, gluten, sésame, moutarde, sulfites	FR
	Jambon blanc supérieur VPF	Jambon blanc cuit supérieur désossé, découenné, dégraissé	Jambon de porc, sel, dextrose, sirop de glucose, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur: nitrite de sodium, arôme		FR
	Pilons de Poulet - Ketchup	Pilons de poulet rôtis, dosette de ketchup	Pilon de poulet, amidon, sel, dosette ketchup (purée de tomates, sucre, vinaigre, sel, arômes)		UE
	Pané Blé Emmental Epinards	Préparation à base de protéines végétales, de fromage et d'épinards enrobée	BLE, épinards, EMMENTAL, oignons, huile de colza, sel, épice; enrobage : chapelure (chapelure (farine de BLE, levure, sel), millet, graines de potiron, graines de lin marron, graines d'oignon, huile de tournesol et/ou colza, enrobant (eau, farine de BLE, farine de maïs, amidon de maïs, amidon de pomme de terre, sel), huiles de colza et de tournesol	Gluten, lait	
	Filet de Colin MSC meunière	Portion de filets de colin d'Alaska MSC meunière	Filets de COLIN d'Alaska, sel, farine de BLE, huiles végétales (tournesol, colza), eau, LAIT, amidon de pomme de terre, paprika, curcuma, OEUF.	Poisson, gluten, lait, œuf	
Accompagnements	Duo de Courgettes	Mélange de courgettes jaunes et vertes assaisonnées	Duo de courgettes (courgettes vertes et jaunes), huile de colza aromatisée, sel.		
	Penne	Pennes cuites assaisonnées	Pennes cuites (GLUTEN), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Potatoes	Pomme Campagnarde avec peau pré-frites à l'huile de tournesol surgelées	Pomme de terre, huile de tournesol		
	Riz Creole	Riz long grain cuit assaisonné	Riz, huile de colza aromatisée, sel		
	Combinaison Méridionale	Mélange de tomates, courgettes grillées, oignons, aubergines grillées et poivrons grillés, assaisonné	Courgettes grillées, oignons, aubergines grillées, tomates cerise, tomates, poivrons rouges grillés, poivrons jaunes grillés, huile de tournesol, basilic, sel, arômes naturels		
Desserts	Moelleux Marbré Chocolat	gâteau moelleux nature et chocolat	Farine de BLE, OEUFs, huile de colza, sucre, LAIT écrémé, arôme naturel, chocolat (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, SOJA), arôme naturel de vanille, cacao maigre en poudre, poudre à lever	Gluten, oeuf, lait	